## 太古广场及星街小区 X 支付宝(內地)消费奖赏

## 活动规则:

- 1. 活动时间: 2024年4月15日00:00:00至2024年5月31日23:59:59(北京时间)。
- 2. 参与方式:中国(不含港澳台地区)用户(付款支付宝账户通过中国大陆身份证实名认证并绑定手机号)使用支付宝 10.2.90 及以上版本,在线下扫描二维码领取优惠代金券(二选一),领券后不能退换。领券后在太古广场及星街小区参与活动的指定商户门店使用支付宝支付即可享受优惠。
- 3. 优惠内容:(二选一)1 张以支付宝消费满人民币 3800 元立返人民币 100 元代金券或消费满人民币 30000 元立返人民币 500 元报名券;活動期内每天限量发放,先到先得,领完即止。代金券在支付金额大于或等于代金券要求的消费门槛时会自动抵扣,代金券不可拆分使用;代金券不可以与其他代金券叠加使用,如产生退款或者退货情况,代金券不退不补;代金券、红包有效期、使用范围等详见券规则页(支付宝 APP 首页—卡包—券)。

## 4. 参与范围:

代金券可在太古广场及星街小区所有参加活动的指定线下实体且以人民币结算的门店 使用,以代金券或店内收银处及货架宣传材料为准。太古广场及星街小区内指定活動 參與的有效商戶名單可參閱:

https://render.alipay.com/p/c/180020570000074729/index.html?caprMode=sync •

5. 参与条件:本次优惠活动仅限在香港的中国(不含港澳台地区)实名认证用户参与,且付款支付宝账户通过实名认证并绑定手机号。同一用户活动期间仅有 1 次参与本活动的机会,其中同一身份证号、同一支付宝账号、同一手机号码、同一设备终端,满足以上任一条件均视为同一用户。为确认领券的用户资格及预防账号、设备或银行卡被盗用的风险,支付宝保留暂停或永久停止向相关账号发放优惠奖励的权利。其他说明:上述优惠活动所提及之金额均为人民币,消费金额以支付宝客户端账单实际付款金额为准。本优惠不能转让或兑换现金或产品。在获取和使用代金券的过程中,如出现违规行为,支付宝有权撤销违规交易,收回代金券。

## 6. 代金券规则:

代金券有效期:领取之日起 7 天内有效(有效期按照北京时间计算),您可以在支付宝 APP 首页—卡包—券详情页面查看券的有效期。

代金券可在太古广场及星街小区所有参加活动的指定线下实体且以人民币结算的门店 使用,以代金券店内收银处及货架宣传材料为准。太古广场及星街小区内指定活動參 與的有效商戶名單可參閱:

https://render.alipay.com/p/c/180020570000074729/index.html?caprMode=sync •

代金券仅限支付宝个人用户获取,获取代金券的用户需为通过实名认证的支付宝注册 用户,支付宝账号需绑定中国(不含港澳台地区)手机号。

每张人民币 100 元代金券在太古广场及星街小区指定商户支付金额大于或等于人民币 200 元时,会自动抵扣人民币 100 元;每张人民币 500 元代金券在太古广场及星街小区指定商户支付金额大于或等于 1000 元时,会自动抵扣人民币 500 元。所有代金券不

可拆分使用,不可以和其他代金券叠加使用,不得转赠别人,不得提现;如产生退款 或者退货情况,不退不补。

上述优惠活动所提及之金额均为人民币,消费金额以支付宝客户端账单实际付款金额为准。

在获取和使用代金券过程中,如果出现违规行为(如作弊领取、恶意套现、刷取信誉、虚假交易等),支付宝将取消您的代金券使用资格,并有权撤销违规交易,收回代金券(含已使用的代金券及未使用的代金券),必要时追究法律责任。

- 7. 活动咨询:如需帮助,您可进入"支付宝 APP-我的-我的客服"咨询,或可联系支付宝客服+86 571 95188,以便我们为您进行解答。
- 8. 主办方:本活动由支付宝(中国)网络技术有限公司举办,简称"支付宝"。在法律法规许可的范围内,支付宝可以根据本活动的实际举办情况对活动规则进行变动或调整,相关变动或调整将公布在活动页面上,公布后依法生效。